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ALSACIA
PORCELÁNICO · PORCELAIN TILE · GRÈS CÉRAME
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Formatos 
Sizes
Formats

75 X 150 / 30”X 60”

60 X 120 / 24”X 48”

30 X 90 / 12”X 36”

75 X 75 / 30”X 30”

60 X 60 / 24”X 24”

30 X 60 / 12”X 24” 

Espesor 
Thickness
Épaisseur

11

11

10,2

11

10,2

9,4

Caras 
Pattens
Motifs

5

9

10

14

Rectificado 
Rectified
Rectifié

Lienzo 
Random Pattens
Motifs aléatoires

Efecto Brillo 
Gloss Effect
Effet Brillant

Ins. con cuñas autonivelantes 
Ins. with self-leveling wedges 
Ins. avec des cales auto-nivelantes

Material 
Material
Matière

Porcelánico

Acabado 
Finish
Finition

Mate

Brillo | Mate 

60120N3

ALSACIA MALLA
30 X 30 / 12” X 12”

ALSACIA MURETO
30 X 42 / 12” X 17”

ALSACIA HEXÁGONO
21 X 26 / 8” X 10”

ALSACIA MATE
60 X 120 / 24” X 48”

PULIDO · POLISHED · POLISSAGE  |  LAPADO · LAPATTO · LAPATTO  |  MATE · MATT · MAT  |  METALIZADO · METALLIC · MÉTALISÉ  |  BRILLO · GLOSSY · BRILLANT[ ]
PORCELÁNICO · PORCELAIN TILE · GRÈS CÉRAMÉ GRES · CERAMIC TILE · GRÈS REVESTIMIENTO  · WALL TILE · FAÏNCE
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